
AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ
TURPMĀK NEVARĒS IZVIETOT REKLĀMU 
VALSTS AUTOCEĻIEM PIEDEROŠĀ CEĻU 
ZEMES NODALĪJUMA JOSLĀ
VSIA “Latvijas Valsts ceļi” informē, ka 
turpmāk valsts autoceļu ceļu zemes 
nodalījuma joslā nedrīkst izvietot jebkādus 
reklāmas objektus.
Vairāk ŠEIT.

AICINĀM PIETEIKTIES VESELĪBAS 
DIENAS AKTIVITĀTĒM

INVESTĪCIJAS JAUNUZŅĒMUMIEM BŪS 
PIEEJAMAS ARĪ TURPMĀK
Akcelerācijas fondiem papildus paredzēts arī 
finansējums 1,38 miljonu eiro apjomā.

Vairāk ŠEIT.

DARBU UZSĀCIS PUBLISKĀ IEPIRKUMĀ 
IZVĒLĒTAIS IESPĒJKAPITĀLA FONDA 
PĀRVALDNIEKS FLYCAP
Flycap investīciju stratēģija paredz 
investīcijas izaugsmes stadijas 
uzņēmumos mezanīna aizdevuma veidā, 
vienā uzņēmumā investējot līdz pat 
četriem miljoniem eiro.
Vairāk ŠEIT.

AIZVADĪTA OTRĀ UZŅĒMĒJU 
KONSULTATĪVĀS PADOMES SĒDE 
ŠOGAD

Galvenās uzņēmēju konsultatīvās 
padomes tikšanās tēmas – aktualitātes 
par Siguldas novada pašvaldības 
investīciju projektiem, Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūras (LIAA) atbalsts 
investoru piesaistē, kā arī diskusija par 
investīciju piesaisti novadā.
Vairāk ŠEIT.

ĀRVALSTU INVESTORI OPTIMISTISKI 
PAR LATVIJAS PIEVILCĪBU 
IEGULDĪJUMIEM NĀKOTNĒ
European Attractiveness Survey, kas 
apkopo ārvalstu investīciju statistiku visā 
Eiropā, – Latvijas investīciju klimats kļūs 
pievilcīgāks ieguldījumiem tuvāko trīs gadu 
laikā.

Vairāk ŠEIT.

INFORMATĪVAIS VEBINĀRS PAR 
PROGRAMMU “ERASMUS JAUNAJIEM 
UZŅĒMĒJIEM”

“Erasmus jaunajiem uzņēmējiem” ir Eiropas 
Savienības finansēta programma, kas 
piedāvā jaunajiem un topošajiem uzņēmē-
jiem doties biznesa apmaiņā uz jebkuru no 
39 projekta dalībvalstīm.

Vairāk ŠEIT.

“VIRŠI” INVESTĒ 2,2 MILJONUS EIRO 
JAUNĀ UZPILDES STACIJĀ SIGULDĀ
Siguldā, Nītaures ielā 22, atklāta jaunākā 
energoresursu tirgotāja un ērtas 
iepirkšanās veikalu tīkla “Virši” pilna 
servisa degvielas uzpildes stacija.
Vairāk ŠEIT.

IZMANTO IESPĒJU

PALIELINĀTS VALSTS ATBALSTS VIDEI 
DRAUDZĪGO AUTO IEGĀDEI

Iedzīvotājiem, kuriem ir interese iegādāties 
videi draudzīgu automobili, to varēs 
iegādāties ar lielāku piešķirto valsts 
atbalstu.
Vairāk ŠEIT.

NOTIKS UZŅĒMĒJDARBĪBAS IZGLĪTĪBAS 
KONFERENCE SKOLOTĀJIEM 
“IZAUGSMES KODS”
“Junior Achievement Latvia” izglītības 
iedvesmas konference “Izaugsmes kods” 
ir nākamais solis  pedagogu un skolēnu 
mācību uzņēmumu konsultantu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kursu attīstībā.
Vairāk ŠEIT.

MĀKSLAS CENTRĀ NOASS ATKLĀS 
ZINĀTNES UN MĀKSLAS PROJEKTU 
“BEZGALĪGO ATKLĀJUMU 
LABORATORIJA”

NOASS sadarbībā ar RTU Ūdens sistēmu un 
biotehnoloģiju institūtu radījis 
starpdisciplināru un inovatīvu projektu, kas 
atspoguļo mūsdienu aktualitātes 
ekoloģiskas vides veidošanā. 
Vairāk ŠEIT.

DARBA DEVĒJI, IZMANTOJIET NVA 
FINANSIĀLU ATBALSTU VAJADZĪGO 
DARBINIEKU SAGATAVOŠANAI DARBA 
VIDĒ

NVA aicina darba devējus pieteikties 
vajadzīgo darbinieku praktiskai 
apmācībai Eiropas Savienības  
Atveseļošanas fonda projekta “Prasmju 
pilnveide pieaugušajiem” ietvaros.

Vairāk ŠEIT.

IZNĀCIS VASARAS INFORMATĪVAIS 
IZDEVUMS “ČIEKURS” MEŽA 
ĪPAŠNIEKIEM

Informatīvo izdevumu meža īpašniekiem 
“Čiekurs” sagatavo un izdod Meža 
konsultāciju pakalpojumu centrs. 
Piesakies izdevuma saņemšanai.
Vairāk ŠEIT.

TIEŠSAISTES SEMINĀRS “KĀ EFEKTĪVI 
IZMANTOT LINKEDIN”

2024. gada 20. augustā, LIAA aicina 
Latvijas uzņēmējus pietiekties tiešsaistes 
semināram par sociālo tīklu “LinkedIn”. 

Vairāk ŠEIT.

AUGUSTĀ NOTIKS SIGULDAS 
TEHNOLOĢIJU IZGLĪTĪBAS UN 
INOVĀCIJU DIENA

28. augustā, Siguldas novada Jaunrades
centrā, Raiņa ielā 3, no plkst. 10.00 līdz 18.00
norisināsies Siguldas Tehnoloģiju izglītības
un inovāciju diena.

Vairāk ŠEIT.

AICINA PIEDALĪTIES DEPOZĪTA 
NODOŠANAS AKCIJĀ 
Izsludina pilsētu izaicinājumu – reģionu 
iedzīvotāji tiek aicināti aktīvi iesaistīties un 
nodot tukšos depozīta iepakojumus savu 
pilsētu depozīta punktos.
Vairāk ŠEIT.

NOSLĒDZIES KONKURSS “MĀMIŅA. 
UZŅĒMĒJA.”
Atbalstītas četras perspektīvas idejas, 
tādējādi veicinot jaunu produktu, 
pakalpojumu attīstību novadā, kā arī 
sekmējot esošās uzņēmējdarbības 
paplašināšanu.
Vairāk ŠEIT.

GRANTU KONKURSA “(IE)DVESMA” 
2023. GADA LAUREĀTI ĪSTENO SAVAS 
BIZNESA IDEJAS 

2023. gadā grantu konkursā “(ie)dvesma” tika 
atbalstītas trīs biznesa idejas. 
Vairāk ŠEIT.

SIGULDĀ SĀKSIES VĒRIENĪGI AUSEKĻA 
UN RAIŅA IELAS PĀRBŪVES DARBI

Uzņēmēji aicināti iesaitīties Veselības dienas 
aktivitātēs 19. oktobrī. Sīkāka informācija, 
rakstot uz uznemejiem@sigulda.lv. Infor- 

ATBALSTS IEGULDĪJUMIEM LAUKSAIM- 
NIECĪBAS UN MEŽSAIMNIECĪBAS 
INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBĀ

No 2024. gada 11. jūlija līdz 2026. gada 
1. decembrim var iesniegt projektus
“Atbalstam ieguldījumiem lauksaimnie-
cības un mežsaimniecības infrastruktūras 
attīstībā”. Vairāk ŠEIT.

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Jūlijs 2024

Uzlabojot ceļu infrastruktūru, Siguldā uzsākti 
Ausekļa un Raiņa ielas pārbūves darbi, kas 
ilgs līdz 2025. gada rudenim. Vairāk ŠEIT.

reklāmas objektus.reklāmas objektus.
Vairāk Vairāk 

Vairāk Vairāk 

atbalstītas trīs biznesa idejas. atbalstītas trīs biznesa idejas.

paplašināšanu.paplašināšanu.

ŠEIT.

Vairāk Vairāk ŠEIT.

investīciju piesaisti novadā.investīciju piesaisti novadā.
Vairāk Vairāk ŠEIT.

Vairāk Vairāk ŠEIT.ŠEIT.

https://www.altum.lv/investicijas-jaunuznemumiem-bus-pieejamas-ari-turpmak/Vairāk Vairāk ŠEIT.

četriem miljoniem eiro.četriem miljoniem eiro.
Vairāk Vairāk ŠEIT.

https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/ey-arvalstu-investori-optimistiski-par-latvijas-pievilcibu-ieguldijumiem-nakotneVairāk Vairāk ŠEIT.

https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-ieguldijumiem-lauksaimniecibas-un-mezsaimniecibas-infrastrukturas-attistibaattīstībā”. Vattīstībā”. Vairāk airāk attīstībā”. Vattīstībā”. Vattīstībā”. Vattīstībā”. V ŠEIT.

https://www.1188.lv/zinas/bolt-food-pakalpojumi-turpmak-bus-pieejami-ari-valmiera-un-sigulda/34132

NODERĪGI

PASĀKUMI
10.-11.08.2024.
MĀJAS KAFEJNĪCU DIENAS Vairāk ŠEIT.

ŠEIT.

Informāciju sagatavoja:
LAUMA LARIONOVA
“Siguldas novada Attīstības aģentūra”
Attīstības projektu un uzņēmējdarbības nodaļas projektu vadītāja
E-pasts: lauma.larionova@sigulda.lv 

PLATFORMA “BOLT FOOD” NO ŠĪ GADA 
JŪLIJA UZSĀK ĒDIENU PIEGĀDES 
PAKALPOJUMA SNIEGŠANU SIGULDĀ

Ar “Bolt Food” lietotnes starpniecību 
Siguldā iespējams pasūtīt maltītes no 
populārām sadarbības partneru iestādēm. 
Iespēja pieteikties sadarbības partneriem.
Vairāk ŠEIT.

LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk 

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk 

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT.

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI
ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, 
kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finan-
sējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā 
svarīgas un atbalstāmas. 
Vairāk ŠEIT.

vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu.

svarīgas un atbalstāmas.

  

VVairāk ŠEIT.

mācija par pērnā gada pasākumu 

-

17.08.2024.17.08.2024.
MORES PAGMORES PAGASTA SVĒTKIASTA SVĒTKI

24.08.2024.
ALLAŽU PAGASTA SVĒTKI

1.08.2024.
INFORMATĪVAIS VEBINĀRS PAR PROG 
RAMMU “ERASMUS JAUNAJIEM UZŅĒ-
MĒJIEM”
Vairāk ŠEIT.

https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27024/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27058/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27069/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27003/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/24537/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-ieguldijumiem-lauksaimniecibas-un-mezsaimniecibas-infrastrukturas-attistiba
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27088/
https://www.1188.lv/zinas/bolt-food-pakalpojumi-turpmak-bus-pieejami-ari-valmiera-un-sigulda/34132
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/ey-arvalstu-investori-optimistiski-par-latvijas-pievilcibu-ieguldijumiem-nakotne
https://www.altum.lv/investicijas-jaunuznemumiem-bus-pieejamas-ari-turpmak/
https://www.altum.lv/darbu-sak-jauna-planosanas-perioda-izaugsmes-stadijas-iespejkapitala-fonda-parvaldnieks-flycap/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27090/
https://labsoflatvia.com/pasakumi/informativais-vebinars-par-programmu-erasmus-jaunajiem-uznemejiem
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27109/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27093/
https://labsoflatvia.com/aktuali/aicina-uz-konferenci-izaugsmes-kods
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-ka-efektivi-izmantot-linkedin
https://www.nva.gov.lv/lv/apmaciba-pie-darba-deveja-darba-devejiem
https://labsoflatvia.com/pasakumi/bezgaligo-atklajumu-laboratorija
http://new.llkc.lv/lv/nozares/mezsaimnieciba-citi-pakalpojumi-informativie-materiali/ciekurs
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunumi
https://new.llkc.lv/?fbclid=IwAR1MXhY2x8txxNZYVGehJvrNQvYB9HSjvoslhyAoOQ7a8yTFI9NjUMS_vts
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
https://www.ltrk.lv/lv/events/2023/09
https://lddk.lv/aktualitates/jaunumi/
https://labsoflatvia.com/pasakumi/informativais-vebinars-par-programmu-erasmus-jaunajiem-uznemejiem
https://tourism.sigulda.lv/events/majas-kafejnicu-dienas-siguldas-novada-garsu-krasas/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27081/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27171/
https://www.sigulda.lv/public/ger/pasakumi/



